Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX ADAPTER FEMALE DIN 11851/BSPP - AISI 316 nerez,
female RD závit / IG BSPP
Kód produktu: 33926
Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 304, ČSN 17240 (10088-
1), 1.4301
Norma výrobku: Nerezová ocel AISI 304L, ČSN 17240, DIN 1.4301
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Zkrácená poznámka: Závitová přechodka dvou systémů
whitworth.
Nerezové šroubení pro připojování hadic zejména v
potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu.
Konstrukce šroubení a geometrie těsnění zaručuje snadnou
čistitelnost a zamezuje usazování dopravovaného média.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní závit Připoj. závit Provozní tlak Typ Mj Vaše cena bez DPH Sklad
DRIN15IG-IG1/2.BSP 15 mm RD34x1/8" IG 1/2" PN 25 bar DN 15 > 1/2" ks 791,70 Kč
DRIN20IG-IG3/4.BSP 20 mm RD44x1/6" IG 3/4" PN 25 bar DN 20 > 3/4" ks 940,80 Kč
DRIN25IG-IG1.BSP 25 mm RD52x1/6" IG 1" PN 25 bar DN 25 > 1" ks 1 117,20 Kč
DRIN32IG-IG5/4.BSP 32 mm RD58x1/6" IG 1.1/4" PN 25 bar DN 32 > 1.1/4" ks 1 282,10 Kč
DRIN40IG-IG6/4.BSP 40 mm RD65x1/6" IG 1.1/2" PN 25 bar DN 40 > 1.1/2" ks 1 429,10 Kč
DRIN50IG-IG2.BSP 50 mm RD78x1/6" IG 2" PN 25 bar DN 50 > 2" ks 1 652,70 Kč